АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2014	г. Енисейск                                         № 954-п

[bookmark: _GoBack]
О  внесении изменений в  постановление  администрации Енисейского района от 31.08.2010г. № 645-п « Об утверждении положения  об управлении социальной защиты населения  администрации Енисейского района»

В соответствиисо ст. 27.3,29 Устава Енисейского  района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление  администрации Енисейского района от 31.08.2010г. № 645-п « Об утверждении положения  об управлении социальной защиты населения  администрации Енисейского района (далее-Постановление) следующие изменения:
- пункт 1.5. главы 1 «Общие положения» Приложения № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
- приложение №2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению №2к настоящему постановлению.
2.Экспертно- правовому отделу администрации района (Елистратова) осуществить государственную регистрацию вносимых в учредительные документы управления социальной защиты населения  администрации Енисейского района изменений в установленном законодательством порядке.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной сфере   В.А.Пистер.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет- сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района                                                   И.А. Михайлов

Приложение № 1
к  постановлению администрации
Енисейскогорайона от 15.10.2014 № 954-п
УТВЕРЖДАЮ
 Глава администрации района
 ____________________И.А.Михайлов

ИЗМЕНЕНИЯ
К ПОЛОЖЕНИЮ ОБ  УПРАВЛЕНИИ  СОЦИАЛЬНОЙЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ      ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

                                                 г.Енисейск, 2014

Пункт 1.5. главы 1  «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«1.5. Положение, структура и штатное расписание утверждается руководителем учреждения по согласованию с администрацией Енисейского района  в соответствии  с правовыми актами.»

[image: ]

image1.emf
Приложение № 2

к постановлению администрации

Енисейского района от_________№____

Отдел учета,отчетности и

информационного

обеспечения

Руководитель управления социальной

защиты населения

МБУ "Комплексеый центр социального обслуживания

населения"

Отдел назначения мер

социальной поддержки

Отдел по приему и сбору

документов на  меры

социальной поддержки